
NÁRODNÍ FILMOVÝ ARCHY: 

ŠŠS čj.. NFÁHOŤ [OJE 
IE x Početlistú : Z 
225 DODATEK C. 1 Počet příloh : 9 

$-3 KE SMLOUVÉ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍHO SERVISU 
PRÉS ZE DNE 18. 4. 2013 

KMVS, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Praha 1, Malá Strana, Hellichova 458/1, PSČ 118 00 
IČ: 278 64 898 
DIČ: CZ 278 64 898 
zastoupená jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122620 
ZM 

(dále jen „Kancelář“) 

a 

Národní filmový archiv, příspěvková organizace 

se sídlem Praha 3, Malešická 12 
IČ: 000 57 266, 
DIČ: CZ 000 57 266 
zastoupený PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem 
(dále jen „Klient“) 

(Kancelář a Klient dále též společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smiuvní 
strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování právního servisu ze dne 18. 4. 2013 

I. ; 
1. © Smluvní strany uzavřely dne 18. 4. 2013 Smlouvu o poskytování právního servisu, 

jejímž předmětem byl závazek Kanceláře poskytovat Klientovi podle jeho pokynů a 

požadavků právní služby na jedné straně, a závazek Klienta hradit Kanceláři za takové 

poskytování právních služeb smluvně sjednané platby na druhé straně (dále jen 
„Smlouva“). 

2. Sohledem na zájem Klienta čerpat právní služby ve vyšším objemu, dohodly se 
Smluvní strany na úpravě Smlouvy tímto Dodatkem č. 1. 

3. Smluvní strany se konkrétně dohodly, že článek II. Smlouvy bude tímto Dodatkem č. 1 
pozměněn níže uvedeným způsobem. 

II. 
Změna článku II. Smlouvy spočívá v tom, že ve stávajícím článku II. se nahrazuje dosavadní 
odstavec 1 tímto novým zněním: 

Stránka 1 z2



1. Klient je povinen uhradit Kanceláři za Právní služby paušální měsíční odměnu ve výši 
Kč (slovy: a DPH vzákonné výši (dále jen 

„Celková paušální odměna“), která zahrnuje 15 hodin Právních služeb Kanceláře, 
které mohou být čerpány kdykoli v průběhu kalendářního měsíce. Každá další hodina 
Právních služeb Kanceláře nad tento limit bude Klientovi účtována částkou ve výši 

Kč (slovy:  a DPH v zákonné výši. 

III. 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají 

nadále v platnosti. 
2. Změna Smlouvy provedená tímto Dodatkem č. 1 nabývá účinnosti ke dni 1. 9. 2014. 
3.  Jakékoliv zmčny tohoto Dodatku č. 1 Ize učinit pouze písemnou formou s připojením 

podpisů osob oprávněných jednat jménem Smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly a bezvýhradně souhlasí 

s jeho obsahem, což stvrzují vlastnoručními podpisy tohoto Dodatku č. 1. 

5.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 

každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne 20.8.2014 

  

Kancelář: Klien

KMVS, advokátní kanceláizs.f- A Národní filmový archiv 
Mgr. Petr Kůta, jednatel 6 P PhDr. Michal Bregant, generální čeditel 

d d 
C4% © 7 

"er b, 
Yep, Pg 

2 

Stránka 2 z 2


